QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ chỉ đạo mô hình “Dân vận khéo” về thực hiện dịch vụ công

trực tuyến tại xã Tây Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY HIẾU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Công văn số 1316/UBND-NC ngày 18/10/2022 của UBND thị xã Thái

Hoà về việc tăng cường triển khai hiệu quả Đề án 06/CP của Chính phủ trên địa bàn
thị xã Thái Hoà;

Căn cứ Quyết định 16/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của UBND xã Tây Hiếu về
ban hành kế hoạch cải cách hành chính Nhà nước xã Tây Hiếu năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch 183/KH-UBND ngày 08/3/2024 của UBND xã Tây Hiếu về
kế hoạch tuyên truyền, nâng cao hiệu quả sử dụng dịch vụ công trực tuyến xã Tây
Hiếu;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chỉ đạo mô hình “Dân vận khéo” về nâng cao hiệu quả
sử dụng dịch vụ công trực tuyến tại xã Tây Hiếu gồm các ông/bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Diễn, Phó Chủ tịch UBND xã – Tổ trưởng
2. Bà Thái Thị Thủy, Công chức Văn phòng thống kê – Tổ phó
3. Ông Hồ Thăng Long, Bí thư Đoàn thanh niên xã – Thành viên
4. Bà Trần Thị Nga, Chủ tịch Hội phụ nữ xã – Thành viên
5. Ông Đoàn Xuân Hải, Chủ tịch Hội nông dân – Thành viên
6. Bà Nguyễn Thị Yến, Công chức Địa chính –NN-XD-MT –Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Thanh, Công chức Tư pháp hộ tịch – Thành viên
8. Bà Nguyễn Thị Huyền, Công chức Văn hóa xã hội – Thành viên
9. Bà Thái Thị Hải, Công chức Văn hóa xã hội – Thành viên
10. Bà Nguyễn Thị Mai Lâm, Công chức Tài chính kế toán – Thành viên
11. Bà Nguyễn Thị Mỹ Trang, Công chức Văn phòng thống kê – Thành viên
12. Bà Nguyễn Thị Hoài Giang, Phó bí thư Đoàn TN – Thành viên.

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY HIẾU

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tây Hiếu , ngày    tháng   năm 2024

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của tổ chỉ đạo:
Tổ chỉ đạo có nhiệm vụ tuyên truyền, hướng dẫn người dân khi đến giao dịch tại

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Tây Hiếu và qua các kênh thông tin tuyên truyền
khác thực hiện nộp hồ sơ qua hệ thống dịch vụ công trực tuyến.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký .
Văn phòng HĐND & UBND, các ban nghành có liên quan, các ông bà có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3
- Lưu: VT.

    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Dương Đình Đường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Đường<duongdd@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:27:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:27:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:27:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:27:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!